N825577
取扱説明書
pivot3／リチウムピボットアクセサリーセット
PV1020OAC／PV1020CAC／BDH1020OAC
／BDH1020CAC／TPV1020BOAC（TYPE2）
▶安全上のご注意
　P2〜P3
▶使う前に

属品についてのお問い合わせはブラック・アンド・デッカーまでお電話ください。
リチウムピボットアクセサリーセットの充電池
下記品番の電池交換は、修理にて受け付けております。
PV1020OAC/PV1020CAC/BDH1020OAC/BDH1020CAC/TPV1020BOAC（TYPE2）
※PV1020L専用交換充電池パック【BP1020】	は互換性がありませんのでご注意ください。
　　　 当社の認定しない付属品のご使用は、重大な危険をともなう可能性があります。
　充電池パックと環境
本製品に使用している充電池はリサイクル可能な貴重な資源です。充電池や製品の廃棄の際には、
下記の手順に従いリサイクルにご協力ください。
（1）充電池の寿命がなくなるまで使いきってから充電池を交換する（充電池には寿命があります）。
（2）使用後は捨てないで、充電式電池リサイクル協力店またはブラック・アンド・デッカーにお持
ち込みください。（充電式電池リサイクル協力店はJBRCのホームページより検索ください。
アフターサービスについて
本機の修理、調整はブラック・アンド・デッカーにて認定技術者が純正部品を使用して行わなければなりません。必ず
お買い上げの販売店、または当社ホームページ「お問い合わせ」内の「メールでのお問い合わせ」よりご依頼ください。
修理の知識や技術のない方が修理を行いますと、事故やケガのおそれがあります。
お問合わせ頂く前に
お問合せ前に下記の内容をご用意ください。
1年間のメーカー保証をつけさせて頂いております。修理のご用命の場合は、簡単に不具合の内容をお書き頂き、ご購
入履歴と共にお送りください。
1.	お客様のお名前、ご住所、お電話番号
2.	商品名および機種名（例：電動工具	マルチツール	EVO183）
3.	ご購入年月日履歴（レシート等）
4.	ご購入店名
5.	故障または、異常の内容（できる限り具体的にお伝えください。）
修理の流れ
弊社にて対応ご依頼の場合の修理の流れは下記になります。
1.	【配送】
お買い上げの販売店または、ブラック・アンド・デッカー認定サービスセンターまでご持参/ご送付ください。またその
際の諸経費はお客様の負担となります。
※送料に関しては初期不良に関してはメーカー負担、それ以外に関してはお客様負担とさせて頂きます。
2.	【点検】
有償の場合：弊社にて点検とお見積（見積無料）
リチウム
PV1020OAC_CS6.indd   10 2020/01/31   12:21
11
3.	【見積】
無償の場合：ご連絡する事はございません。
有償の場合：	お客様にて修理のご依頼（見積にご同意されない場合は、商品をご返却いたします。その際の送料はお客
さまにご負担いただきます。廃棄御希望の場合は、無償にて廃棄させて頂きます。）
4.	【修理】
無償の場合：故障品が届きましたら速やかに修理をさせて頂きます。
有償の場合：お見積にご同意頂きましたら、速やかに修理をさせて頂きます。
5.	【お客様へご返却】
有償修理の場合：	往復の送料はお客様に御負担頂いております。お支払いはヤマト運輸代金引換にてお支払いください。
無償修理の場合：送料は弊社がお支払いさせて頂きます。
PV1020OAC_CS6.indd   11 2020/01/31   12:21
12
仕　様
▽本体 PV1020OAC/PV1020CAC/BDH1020OAC/
BDH1020CAC/TPV1020BOAC（TYPE2）
電圧 10.8V
バッテリー リチウム充電池
モーター 直流マグネットモーター
連続使用時間（フル充電で） 約10分　※負荷状態により異なる
本体質量（リチウムピボットアクセサリー除く） 約1.3kg
本体サイズ（リチウムピボットアクセサリー除く） 140×170×270mm
▽充電器
入力電圧 単相交流100V
入力周波数 50/60Hz
出力電圧 DC14V
出力電流 400mA
充電時間 約4時間
本体質量 約180g
＜輸入販売元＞
ポップリベット・ファスナー株式会社
ブラック・アンド・デッカー事業部
〒171-0022　東京都豊島区南池袋1-11-22
	 山種池袋ビル4F
Tel：03（5979）5677　Fax：03（5979）5788